
Patikra prieš važiuojant – skaitmeninė paslauga, 
palengvinanti prieš reisą atliekamų ir kitų transporto 
priemonės patikrų kontrolinių sąrašų administravimą 
bei pačių patikrų vykdymą. Ji naudinga tiek vairuotojui, 
besinaudojančiam Scania Driver programėle, tiek 
transporto priemonių parko valdytojui ar administratoriui, 
naudojančiam My Scania parko valdymo įrankius. Susieta, 
automatizuota ir visiškai skaitmeninė paslauga.

Patikra prieš 
važiuojant

SERVICES 360 – maksimaliam jūsų veiklos efektyvumui



Patikra prieš 
važiuojant

Greita apžvalga

• Tiek vairuotojų, tiek administratorių 
valdomi kontroliniai sąrašai.

• Palengvina transporto priemonės būklės 
administravimą.

• Integruota My Scania sistemoje ir Scania 
Driver programėlėje.

• Galimybė kurti, keisti ir redaguoti savo 
kontrolinius sąrašus.

• Lankstus kasdienių, kassavaitinių ir 
kasmėnesinių patikrų planavimas.

• Paprasta kontrolinių sąrašų patikrų prieš 
reisą ir po jo sąranka.

• Priskirkite kontrolinius sąrašus kelioms 
transporto priemonėms ar įrenginiams.

• Integruota defektų ataskaitų kūrimo 
funkcija su tiesiogine nuoroda į priežiūros 
planavimo paslaugą.

Transporto priemonių parko operacijų 
administratoriai sistemoje gali valdyti konkrečius 
atskirų transporto priemonių ir viso parko patikros 
prieš važiuojant kontrolinius sąrašus. Paslauga 
leidžia tvarkyti jūsų kontrolinius sąrašus, pridėti ir 
pašalinti patikros punktus, priskirti juos transporto 
priemonėms ir kitai įrangai bei suplanuoti 
tvarkaraščius su galimybe sudaryti atskirus 
kasdien, kas savaitę ir kas mėnesį atliekamų 
patikrų kontrolinius sąrašus.

Vairuotojui įjungus savo Scania Driver programėlę, 
atitinkami jo transporto priemonių patikros 
kontroliniai sąrašai pateikiami jo darbų sąraše. 
Atlikus patikras, jų statusas gali būti automatiškai 
išsiunčiamas į My Scania parko valdymo 
sistemą. Jei pastebimi bet kokie nukrypimai nuo 
normos, vairuotojas gali tiesiai programėlėje 
sukurti defektų ataskaitą, kuri bus rodoma 
administratoriui su tiesiogine nuoroda į priežiūros 
planavimo paslaugą My Scania sistemoje, 
užtikrinant, kad juos būtų galima lengvai stebėti ir 
prireikus pašalinti ar kitaip sutvarkyti.

SERVICES 360 – maksimaliam jūsų veiklos efektyvumui

Įtraukta į




